Câmara Municipal de Valentim Gentil 

CONTRATADO: B&M Comércio e Monitoramento Ltda - CNPJ n.º 08.343.087/0001-01 

OBJETO: Prestação de serviços de monitoramento e vigilância remota do prédio da Câmara Municipal. 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 meses 

VALOR TOTAL: R$6.407,50 (seis mil, quatrocentos e sete reais e cinquenta centavos), endo R$3.407,50 (três 

mil, quatrocentos e sete reais e cinquenta centavos) para aquisição dos novos equipamentos de monitoramento e 

R$3.000,00 (três mil reais), pelo pagamento anual do serviço de monitoramento 

VALOR MENSAL: R$250,00 (duzentos e cinquenta reais) 

DATA DA ASSINATURA: 30 de maio de 2023